1

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
Челябинск

«31» марта 2021 г.                                                                                                                        № 403
Форма заседания: заочная.

Дата голосования (дата проведения заседания в заочной форме): 31 марта 2021 г.

Место обработки бюллетеней: г. Челябинск, ул. Елькина, 84, кабинет генерального директора.

Лицо, ответственное за подсчет голосов (секретарь заседания): Десятков Юрий Васильевич,
генеральный директор ССК УрСиб.
Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени):
1. Воробьев Александр Анатольевич – директор ООО «Метчелстрой», Председатель Правления.
2. Букреев Александр Сергеевич – независимый член Правления;
3. Гущин Алексей Иванович – заместитель директора ООО «Строительный комплекс»;
4. Янов Николай Иванович – независимый член Правления;
5. Чумиков Алексей Михайлович - начальник управления капитального строительства Открытого
акционерного общества «Магнитогорский металлургический комбинат» .
6. Родиков Марк Владимирович – независимый член Правления;
7. Молодцев Юрий Леонидович – Директор ООО “Новый дом”;
8. Сергеев Евгений Владимирович – Директор ООО “СЗ "АТЛАНТ";
9. Якобюк Сергей Федорович – независимый член Правления;
10. Чуйкин Владимир Федорович – независимый член Правления;
11. Денисов Михаил Александрович – Генеральный директор ООО “Позитив-Строй”

Общее число членов Правления – 14.
Голосовали (Прислали заполненные и подписанные бюллетени): 11.
Решение Правления правомочно.
ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. «О ПРИЁМЕ В ЧЛЕНЫ ССК УрСиб»;
РЕШИЛИ:

1) Принять в члены и внести соответствующие сведения в реестр саморегулируемой
организации ССК УрСиб следующие организации:

№ Наименование организации ОГРН ИНН

1 ООО "ПКП ЗАВОД ТЕАТРАЛЬНОГО
ОБОРУДОВАНИЯ"

1097447002190 7447149099

2 ООО СЗ "ИНТЕРПОДРЯД" 1117449006454 7449106615

3 ООО "ЛАЦИО" 5167746303753 9721022543

4 ИП АДАМЯН ВЛАДИСЛАВ
СУРИКОВИЧ

- 742003813940

5 ИП БОГАТКО АЛЕКСАНДР
АНАТОЛЬЕВИЧ

- 744900126142

6 ООО "ИННОПРОМ" 1137447008918 7447227830

7 ООО "УРАЛЬСКАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ
КОМПАНИЯ"

1097422000983 7422044841

8 ООО "БЕТОТЕК" 1067448055454 7448082827

9 ООО СЗ "ЛИДЕР" 1187456019695 7452147315

10 ООО "СПЕЦКОМПЛЕКТ- ДТ" 1057422505931 7449047600

11 ООО "ИНТЕРМЕТ" 1137452002687 7452109334

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11, «против» - 0, «воздержался» - 0.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Председатель Правления                                                                       А.А. Воробьев

Генеральный директор
(секретарь заседания Правления)                                                         Ю.В. Десятков

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц,
осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001
454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84, Тел./ф. (351) 280-41-14
www.sskuгаl.ru, e-mail: info@sskuгаl.ru

http://www.sskuгаl.ru/
mailto:info@sskuгаl.ru